中共湖南人文科技学院委员会党校

校党校发〔2020〕4 号

中共湖南人文科技学院委员会党校

关于举办第 28 期入党积极分子培训班的通知

各党总支、直属党支部、机关党委：

根据发展党员工作需要，经校党校研究，决定举办第 28

期入党积极分子培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训时间： 10 月 20 日-11 月 30 日

二、培训对象：被确定为入党积极分子的本校师生。

三、培训方式：本次培训由校党校统筹，各分党校具体承

办。校党校负责培训课程制订（见附件 1）、结业考试试卷制定、

学员毕业证和荣誉证书的制订和发放等工作。各分党校组织教

学课程的实施，培训管理，学员组考及成绩归总，资料上报等

工作。

四、其它事项

（一）精心安排授课人员。各分党校授课人员的安排应到

学校党校教师库人员名单中进行选取，名单详见附件 2。

（二）遵循指导计划人数。根据娄底市委组织部指导意见

和学校实际，各基层党组织本次培训人数及优秀学员人数名额

如下（附件 3）, 机关教辅单位入党积极分子由校党校统筹安

排到相关分党校培训学习。

（三）合理安排经费。校党校下拨一定数额培训经费到分

党校（见附件 4），主要用于教学、阅卷、组织管理和有关资料

打印，经费如有超出，可在各二级党组织党费中列支。

（四）切实加强组织管理。各分党校要指定专人具体负责

培训各项工作，按要求填写并报送学员考核登记表（附件 5）

及学员汇总登记表（附件 6）的纸制稿和电子稿。联系人：张

莎莎，电话：0738-8325825，邮箱：hnrku-zzb@163.com。

（五）开展评比表彰。各分党校按照《入党积极分子培训

班学员守则》要求，公平、公正、公开组织开展“优秀学员”

评比，评选比例控制在 10%以内，优秀学员由校党校统一颁发

荣誉证书。

附件:1.湖南人文科技学院第28期入党积极分子培训班课程表；

2.湖南人文科技学院党校教师库名单

3.湖南人文科技学院第28期入党积极分子培训班指导计划数；

4.分党校培训经费金额表；

5.学员考核登记表；

6.学员汇总登记表

                             中共湖南人文科技学院委员会党校

                       2020 年 10 月 15 日

附件 1：

第 28 期入党积极分子培训课程表

序号 专 题 或 内 容 培训方式

1 习近平新时代中国特色社会主义思想
分党校集

中授课

2 理想信念教育
分党校集

中授课

3 党的指导思想、性质、宗旨、路线和纲领
分党校集

中授课

4 党的组织制度和党纪党风
分党校集

中授课

5 党员的权利和义务
分党校集

中授课

6 端正入党动机，以实际行动争取早日入党
分党校集

中授课

7

“半条被子”的鱼水深情

http://www.12371.cn/2020/09/04/ARTI15

99173992651873.shtml

自 学

8

涵养“三颗心”锻造“三种人”

http://tougao.12371.cn/gaojian.php?ti

d=3562947

自 学

附件 2：

中共湖南人文科技学院委员会

党校教师库人员名单

郭  军、刘和云、刘铁铭、蒋建初、周发明、陈志国、杨鑫铨、

刘铁峰、金志方、谢  柳、罗求实、刘纲华、王  建、江  彤、

刘红燃、郑秀星、肖兵明、游训龙、张卫明、成  伟、胡少平、

向国红、王东光、尹钟宏、朱耀斌、刘依归、肖军凡、黄立平、

刘道锋、申忠明、胡  瑾、刘  莉、陈功平、朱  强、胡益龙、

周月朗、刘超良、李  霞、周邦春、邓莉立、谢光绎、陆序彦

易  俊、阳立新、陈国华、刘  晔、彭  辉、谢常清、伍铁斌、

谭甲凡、刘  浩  刘宗良、刘志成、杨道武、李星奇、蒋  毅、

刘玉江、谢  嘉、曾耀荣、杨国辉、周玉文、曾  斌、辛浩琳、

张莎莎、贾  兴

附件 3：

第 28 期入党积极分子培训班指导计划数

学  院 人数
优秀学员

人数

学  院 人数

优秀学员

人数

马克思主义学院 20 2 美术与设计学院 74 8

农业与生物技术学院 63 7 数学与金融学院 48 5

法学院 56 6 能源与机电工程学院 87 9

文学院 74 8 信息学院 136 14

外国语学院 60 6 材料与环境工程学院 62 7

商学院 136 14 体育学院 60 6

教育学院 56 6 研究生教育教学部 7 1

音乐舞蹈学院 68 7 机关教辅单位教职员工 校党校统筹

附件 4：

分党校包干培训经费金额表

序号
组织单位

培训经费

（元）

1 农业与生物技术学院分党校 1500

2 法学院分党校 1500

3 文学院分党校 1500

4 外国语学院分党校 1500

5 商学院分党校 1500

6 教育学院分党校 1500

7 音乐舞蹈学院分党校 1500

8 美术与设计学院分党校 1500

9 数学与金融学院分党校 1500

10 能源与机电工程学院分党校 1500

11 信息学院分党校 1500

12 材料与环境工程学院分党校 1500

13 体育学院分党校 1500

14
马克思主义学院分党校（牵头单位）

研究生教育教学部直属党支部
1800

附件 5：

中共湖南人文科技学院委员会党校      培训班

学员考核登记表

姓    名  性别  民族  籍贯

出生年月  参加工作年月  入党（团）年月

现任职务  技术职称

文化程度  毕业院校

学

习

科

目

课      程

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

考

勤

情

    类别

时间

总学习时间 病假 事假 旷课 备     注

况
课   时

注：此考核登记表入人事档案

学

习

思

想

小

结

党

校

意

见

备

注

附件 6：

             党总支（党支部）参加第 28 期入党积极分子培训班学员汇总登记表

填报时间：    年   月   日       共    人          填报人：            联系电话：                单位盖章

序

号
学 号

姓

名
所属党支部

性

别

民

族

出生日

期
籍  贯

学

历

本专

科学

生

所在

年级

班级

身份证号码
递交入党

申请时间

党员推荐

群团组织

推优时间

确定为入

党积极分

子时间

培养联

系人

成

绩

备

注

1 18313101
张

三
XX系学生一支部 女 土家 19990830 湖南邵东 高中 本科 18本一 432501199908301111 20180915 20190301 20190315 XXX、XXX